— Sammes Vidisse af 4071.
Perg. med samme 3 Segl. Kong. Arkiv (RA. Nørrejyll. 62). [5368
— Sammes Vidisse af 4141, 4201.
Perg. med samme 3 Segl. Kong. Arkiv (RA. Dronningholm 3). [5369

— Sammes Vidisse af 4355, 4472.
Perg. med samme 3 Segl. Kong. Arkiv (RA. Nørrejyll. 155 o). [5370
— Sammes Vidisse af 4374-75.
Perg. med samme 3 Segl. Kong. Arkiv (RA. Holbo H. 31). [5371
— Sammes Vidisse af 4475. [Beg. *4289.)
Perg. med samme 3 Segl. Kong. Arkiv (RA. Nørrejyll. 93 c). Mol-

bech og P. 134. [5372

Marts 14. Milites, militares, rustici, agricole ac tota communitas 
terre Falstrie. 4. fer. post f. Gregorii in placito nostro generali literas 
nobilis Dn. Twani Brysikkæ M. castri Nykøping capitanei per Ericum 
Nielsfi de Hømyngsholm Dn. Lodwico Andersfi datas sub salvis sigil
lis vidimus: 3219. Sig. nostre communitatis Falstrie. Datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. (Arkivet paa Vallø; Adel. Brevkister 159; 
nu Norske RA., fra Kristiania Universitetsbibliothek.) [5373

Marts 21. »Johannis Nilsons de Thordorp uthgifne testementz breef 
på åthskilliga saker, ibland hvilka han donerar och gifwer s. Päders kyrckia 
i Malmöe, der han har uthwaldt sin lågerstad, een 1/2 gård liggiandes i 
Gråbrödra stråtæ, item till domkyrckian i Lund een gård liggiandes i Ræng 
sogn och räntandes åhrligen 18 grossos, item hvart closter i Skåne 1 
marcham, item till Fugliæ kyrckia een gård i Østra Kattarp räntandes 
1 solidum grot, item till Baræ kyrkia 1 vaccam etc., dat. die Benedicti«.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv ?J Specifikation, Adskillige Kirker Nr. 24.
[5374

— Bero Swenfi et Joh..........Quendam contractum fecimus inter
nobile[m Dn. Elnæ, relictam] Henrici Jeipfi pie memorie cum liberis 
suis ex una et hwstrw [Helinam]..........ex altera, quarum modo
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curam gerimus et tutelam......................bona divi...................predicte
Helinæ post mortem parentum ipsius, quam frater ejus prefatus Hen-
ricus J.................usque ad obitum apud se indivisam detinebat, quem
contractum ad earum instantiam......................sic quod prefata Helina
curiam principalem Ingilstorp cum omnibus ipsius adjacentiis [quibus
cumque] nominibus censeantur, et omnes alias curias ibid. et colonias 
ad eandem curiam princifpalem spectantes cum] ipsarum adjacentiis 
perpetue possidebit, et predicta Ælnæ omnia alia bona post mortem
.................reservabit. Sed in recumpensam auri et argenti, que dicta
Helina a predicto fratrfe]................. extenditur, dabit dicte Elnæ vel
liberis ejus 60 mr. argenti................. bona in Ingilstorp apud se et
suos liberos retinebit, donec summam receperit capit...........tertia
parte de curia principali et 5 coloniis cum omnibus earum adjacen
tiis, qu.................. contradictione quorumcumque perfruatur. Sig.
nostra cum sig. nobilium...................Jone Swenft M., Ditleffui Dit-
ricksfi A. et Dn. Trwgilli Nicholai presbyteri ecclesie.................. [Da
tum] die Benedicti.